Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » мая 20 23 г.  № 741

пгт. Октябрьское

Об утверждении состава Общественного

совета по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства Октябрьского района

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 24.04.2013

№ 1501 «О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

Октябрьского района»:

1. Утвердить состав Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства Октябрьского района согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

от 24.04.2013 № 1502 «Об утверждении Состава Общественного совета по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства Октябрьского района»;

от 25.06.2013 № 2241 «О внесении изменений в Состав Общественного совета по

вопросам жилищно-коммунального хозяйства Октябрьского района, утвержденный

постановлением администрации Октябрьского района от 24.04.2013 № 1502»;

от 23.09.2015 № 2188 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 24.04.2013 № 1502 «Об утверждении Состава Общественного совета

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Октябрьского района».

3. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                   С.В. Заплатин

Приложение

   к постановлению

администрации Октябрьского района

        от «05» мая 2023г. № 741

Состав

Общественного совета по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства Октябрьского района

Члены Общественного совета:

Брынских Надежда Степановна                                     - председатель Совета ветеранов войны и труда

городского поселения Октябрьское

(по согласованию)

Белых Татьяна Борисовна - заместитель директора КУ ХМАО-Югры

«Октябрьский центр занятости населения»

(по согласованию)

Брусов Егор Витальевич                                                                          - староста п. Кормужиханка (по согласованию)

Гришкина Райля Лукмановна  - председатель ОО «ТОС» п. Большие Леуши

(по согласованию)

Даудов Эльдар Муслимович - генеральный директор ООО Управляющая

Компания «Талинское Благоустройство»

(по согласованию)

Журавлев Андрей Сергеевич -- - директор ООО «СТЭК-АКВА»

   (по согласованию)

Кожухаренко Руфина Анатольевна            - председатель Октябрьской районной

Общественной организации

ветеранов(пенсионеров) войны и труда

  (по согласованию)

Ларькова Марина Юрьевна - пенсионер гп. Приобье (по согласованию)

Похилько Светлана Владимировна                                                                  - пенсионер гп. Приобье (по согласованию)

Пащанина Валентина Ивановна                                                                  - руководитель Местной общественной

организации с. Шеркалы Октябрьского района

по сохранению, развитию и популяризации

культуры и самобытных традиций коренных

малочисленных народов Севера «Среднеобские

ханты» (по согласованию)

Пупова Екатерина Викторовна - исполнительный директор

ООО «ПриобьСтройГарант»

 (по согласованию)

Рыбальченко Илья Петрович                                                                       - пенсионер гп. Приобье (по согласованию)

Свищева Александра Феодоровна                                                              - пенсионер гп. Талинка (по согласованию)

Садин Олег Анатольевич - директор МУП «УТС гп. Талинка»

(по согласованию)

Тищенко Людмила Михайловна                                    - председатель Общественного совета при главе

гп. Приобье (по согласованию)

Шутова Евгения Дмитриевна                                                     - старший управдом, управляющей

организации ООО «Лидер» (по согласованию)